
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR 

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960 

CNPJ N° 75.771.246/0001-66 

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000 
 

1 
 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.011/2023 
 

Divulga lista de nomes dos aprovados nas provas 

escritas objetivas. 
 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, 
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de 
suas atribuições legais,  

R E S O L V E 
 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado das provas objetivas dos candidatos presentes ao 
Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público – Edital nº 01.001/2023, aplicadas no dia 
03/12/2023, após análise dos recursos apresentados, a saber: 

 
Nº de 

inscrição 
Cargo NOME CANDIDATO(A) 

Data de 
nascimento 

Nº de 
documento 

N º de 
acertos 

Nota 
objet 

101420 Zelador ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA 03/10/1976 70923688 17 68,00 

101307 Motorista de Ambulância ADRIANO LEAL DA SILVA 03/03/1975 68249597 22 73,33 

102309 Motorista de Ambulância ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 29/06/1992 127522146 19 63,33 

101623 Motorista de Ambulância AGNALDO BARBOSA 25/11/1971 5800325-5 15 50,00 

102285 Professor de Arte ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 30/05/1989 10025675-4 18 36,00 

101346 Auxiliar Administrativo ALINNE ADAMI LIMA 18/12/1989 103665035 15 50,00 

101361 Auxiliar Administrativo AMANDA CAROLINE MATEUS 21/05/1997 123385381 15 50,00 

101655 Bioquímico  AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA 23/04/1996 10821487-2 17 34,00 

101483 Professor de Arte ANA ADELAIDE DA SILVA 20/04/1976 7.187.423-0 17 34,00 

101981 Zelador ANA CLAUDIA FERREIRA G CORDEIRO 30/05/1987 99373032 19 76,00 

102338 Auxiliar Administrativo ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 30/11/1980 158164787 17 56,67 

101706 Gari ANGELITA BERBEL GUTIERRE 03/08/1986 101395979 16 64,00 

101394 Zelador ANNE BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA 06/09/1993 128978771 19 76,00 

101861 Motorista de Ambulância ANTONIO MAXIEL DOS SANTOS 28/07/1989 106402957 16 53,33 

102290 Motorista de Ambulância ATAIDE ALVES DE LIMA 26/09/1977 73388473 22 73,33 

101341 Zelador CLAUDIA ROBERTA ALVES 07/11/1996 123283104 13 52,00 

101311 Motorista de Ambulância CLEBER DOS SANTOS COSTA 13/05/1993 131011431 17 56,67 

101725 Zelador DANIELLE PEREIRA DE FREITAS 13/05/1995 12.897.704-0 13 52,00 

102302 Zelador DEVAIR AZEVEDO BRASIANI 17/01/1977 6774319-9 21 84,00 

101667 Motorista de Ambulância DIEGO SCACABARROZZI 26/08/1986 428401843 25 83,33 

102363 Motorista de Ambulância EDIVAN FERNANDES SOUZA DA COSTA 24/01/1993 127838194 16 53,33 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR 

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960 

CNPJ N° 75.771.246/0001-66 

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000 
 

2 
 

Nº de 
inscrição 

Cargo NOME CANDIDATO(A) 
Data de 

nascimento 
Nº de 

documento 
N º de 

acertos 
Nota 
objet 

101364 Motorista de Ambulância EDSON GARCIA 04/02/1972 57082259 17 56,67 

101945 Motorista de Ambulância EDSON ROGERIO DA SILVA 14/09/1979 83481463 18 60,00 

101876 Zelador ELIANE DE SOUZA 30/06/1977 71434273 17 68,00 

102350 Professor de Inglês FELIPE ALEXANDRE CORREIA GUARILHA 17/06/1999 132799687 21 42,00 

101477 Zelador FRANCIELE LAIZA MARTINS 29/01/1998 139700686 17 68,00 

102319 Auxiliar Administrativo GABRIEL FERREIRA DA SILVA 14/02/2004 144404106 18 60,00 

101724 Zelador GABRIELA NOGUEIRA BATISTA DE BARROS 15/12/1988 123668863 20 80,00 

102019 Auxiliar Administrativo GEOVANA COSTA ARAUJO LOURENCINI 18/05/1996 10884602-0 18 60,00 

101416 Gari GISELI CRISTINA DA SILVA 15/08/1986 12.331.143-4 15 60,00 

102406 Auxiliar Administrativo JAQUELINE BIZ DE NÊS 20/09/1999 131855443 18 60,00 

102391 Bioquímico  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 29/01/1999 140035505 19 38,00 

101441 Operador de Máqs Pesadas JOÃO VITOR DO NASCIMENTO PORTO 06/08/2001 145946212 25 83,33 

102360 Fiscal de Obras, P e Urb JONATÃ FELIX DE SALES 31/12/1990 109575305 15 40,00 

101643 Coveiro JORGE VITORIO LABEGALINI 07/08/1973 44989360 21 84,00 

101739 Motorista JOSÉ GUSTAVO APARECIDO DA ROCHA 23/10/1992 10323744-0 21 70,00 

102408 Gari KAROLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 14/02/2003 15270475-5 13 52,00 

101398 Zelador KEMILLY GERVIKAS TERRA DE OLIVEIRA 09/03/2001 146921493 19 76,00 

102001 Zelador LAURA GONÇALVES LEONARSKI 23/03/2000 14519350-8 20 80,00 

101641 Professor de Inglês LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO 08/07/2001 13.143.752-8 16 32,00 

101481 Auxiliar Administrativo LUCAS MATHEUS MACHADO DANNAS 01/12/2000 141251740 18 60,00 

101451 Fiscal de Obras, P e Urb LUCIANA NUNES DA COSTA 20/05/1983 77482997 18 48,00 

102410 Motorista LUCIMARA NUNES DA COSTA 13/03/1985 8648357 21 70,00 

101750 Motorista de Ambulância MARCELO ACASSIO PRESTE MOREIRA 16/09/1999 87277313 16 53,33 

101652 Coveiro MARCELO APARECIDO JACINTO 20/03/1982 77483039 16 64,00 

101743 Auxiliar Administrativo MARCO ANTONIO APARECIDO DA SILVA 23/12/1999 14721121-0 16 53,33 

101758 Fiscal de Obras, P e Urb MARCOS ANTONIO FIORI 13/06/1977 75306164 17 45,33 

102347 Fiscal de Obras, P e Urb MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 19/10/1987 159934675 16 42,67 

102381 Bioquímico  MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA 21/12/1972 58777641 21 42,00 

102161 Zelador MARILZA BARBOSA 03/02/1977 79429031 13 52,00 

101730 Motorista MAURO APARECIDO DOS SANTOS 28/02/1968 48395120 21 70,00 

102394 Fiscal de Obras, P e Urb MYLENE CANDIDA EMERENCIANO 30/05/1999 135688843 18 48,00 

101335 Zelador NAYARA BRUNA DA SILVA 11/01/1994 10.557.391-0 17 68,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR 

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960 

CNPJ N° 75.771.246/0001-66 

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000 
 

3 
 

Nº de 
inscrição 

Cargo NOME CANDIDATO(A) 
Data de 

nascimento 
Nº de 

documento 
N º de 

acertos 
Nota 
objet 

102331 Zelador NEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 16/11/1974 321283788 16 64,00 

102355 Motorista de Ambulância OZORIO CIRINO DO NASCIMENTO 03/03/1982 82964304 21 70,00 

101967 Bioquímico  PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA 21/09/1992 106553815 16 32,00 

102298 Zelador PAULO LAWRENCE DA SILVA OLIVEIRA 08/11/1988 12.573.903-2 20 80,00 

101771 Operador de Máqs Pesadas PEDRO GERALDO RAMOS 23/08/1970 4.686.333-0 18 60,00 

102337 Motorista de Ambulância RAFAEL BRIONIS DA CUNHA 19/05/1985 95715672 15 50,00 

101331 Operador de Máqs Pesadas RAFAEL HENRIQUE CUSTODIO NUNES 23/01/1989 101054560 21 70,00 

101422 Operador de Máqs Pesadas RODOLFO MIGUEL DE SOUZA WIERCIENSKI 09/07/1989 108058544 17 56,67 

102293 Zelador ROSELI DE FÁTIMA INÁCIO 13/05/1982 94036380 20 80,00 

102365 Auxiliar Administrativo SAMANTHA BONI 11/06/1991 10.468.562-5 16 53,33 

102308 Auxiliar Administrativo SAMUEL XAVIER DA CRUZ BORGES 14/03/2005 147099096 15 50,00 

101607 Professor de Inglês SANDRA ROSA DA SILVA BRISCHILIARI 05/08/1973 58363227 15 30,00 

102327 Zelador SIDNEI VALENTE 04/08/1984 8494140-9 20 80,00 

102352 Motorista TIAGO APARECIDO PINTO 15/04/1988 105386532 20 66,67 

101659 Motorista TIAGO MARTINS MORAES 29/06/1988 92580210 21 70,00 

101624 Motorista VALERIA CRISTINA ANTÔNIA GONCALVES 18/08/1987 96253290 18 60,00 

101632 Zelador VALQUIRIA BARBOSA DE OLIVEIRA 09/04/1991 108672323 14 56,00 

101439 Zelador 
VANESSA FERREIRA CARVALHO 
DOMINGOS 

19/03/1994 133239448 16 64,00 

101979 Professor de Inglês VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS 22/11/1999 132402850 20 40,00 

101419 Gari VENEIR DA SILVA LOPES 07/04/1979 83710160 16 64,00 

102344 Fiscal de Obras, P e Urb VINÍCIUS ALCOFORADO VIEIRA FEITOSA 08/07/1991 151937365 16 42,67 

102324 Zelador WILLIAM MATHEUS DE OLIVEIRA 22/11/1999 144789628 16 64,00 

101408 Fiscal de Obras, P e Urb WILLIAM MICALLI CARVALHO DA SILVA 07/05/1997 13088604-3 21 56,00 

  (total: 76) 
 

2. SALIENTAR que o o cálculo das notas das provas objetivas, assim como os critérios 

considerados para aprovação nessa fase, encontram-se descritos no item 13 do edital de abertura 

das inscrições. 

Marumbi (PR), 18 de dezembro de 2023 
 
 
 

 
 

MARCOS ROBERTO COSTACURTA 
Presidente da Comissão Especial de Concurso 

Portaria nº 173/2023 


		2023-12-18T15:26:47-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972




